LEIruRANASESSÃO

Js_/. ^o_J Á+ESTADO DE MATO
cÂuaRa MUNTcTPAL

GROSSO
oe cÁcenes

PROTOCOLO

s^-rl5-t ,t0 t 2l
,r, 08 o?

sobNo 4o6l
orr.,w; ç,)^,

Proieto De Lei

N" jní / Jnzl

APROVADO
Pro.jeto De Decreto
Leqislativo

Presidente da CâmaraPro.jeto De Resolução

x Requerimento
Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

AP ROVADO
Na Sessão de:

Autor: Ver. Lacerda do AKI Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à
nobre Mesa, consultado o augusto e soberano
Plenário, na forma regimental, seja encaminhado
expediente ao Exma. Senhora Prefeita Antônia
Eliene Liberato com cópia para Secretaria de
Turismo Sra ÁTESSANDRA CASTILHO
consubstanciado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo municipal, um mapa com detalhamento das áreas
em preservação, histórico e cultural, pelo tombamento em Cáceres.

Justificativa: Tomar conhecimento das áreas preservadas pelo tombamento.

Sala das Sessões, 13 de outubro de202l.

I íruil ?o /%'
Ver. Lacerda do AKI - PRTB

L--'

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-7707 site: https://www.caceres.mt,les.brl Pag, 1

LiÜ 0
Na liessáo de'

/h t /o t2o2/

-/<t- Z.